
 
 

 

Rua Antonio Borges nº 12, Centro - Fone (38)3232 1229 - Cristália-MG 
CNPJ: 25.216.284/0001-89 

 

Email: camaracristalia@gmail.com 
 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 003/2024 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2024 

 
                                               

 
CÂMARA MUNICIPAL DE CRISTÁLIA 

EXTRATO DE CONTRATO: PROCESSO Nº003/2024 

 

Dispensa nº003/2024 contrato nº003/2024; firmado em 22/04/2024 entre a Câmara Municipal 
de Cristália/MG e a empresa NEXUS ASSESSORIA E CONSULTORIA EM POLÍTICAS 
PUBLICAS LTDA, CNPJ 22.574.161/0001-21, objeto: Contratação de empresa especializada 
na disponibilização de ferramenta de busca de dados (banco de preços) em portais de 
transparência de órgãos da Administração Pública, a fim de compor estimativas de custos, 
com cálculo automático dos valores médios e medianas dos produtos/serviços pesquisados, 
valor R$5.400,00. 
 
 
 
 

Cristália MG, 23 de Abril de 2024 
 

 
 
 
 
 

 
__________________________________ 

ANDRÉIA LOPES ANDRADE SANTOS 
AGENTE DE CONTRATAÇÃO 

 


